

Jak wybrać najlepszy kurs języka niemieckiego?

Data publikacji: 30.01.2023 14:30

Sprechen Sie deutsch? Język niemiecki nadal należy do niezwykle popularnych języków obcych, jakich uczą się ludzie na całym świecie. Również w Polsce, która graniczy z Republiką Federalną Niemiec, język naszych sąsiadów warto znać. Według danych Instytutu Goethego w Krakowie, około 2,5 miliona Polaków uczy się niemieckiego. Planujesz dołączyć do tego grona? Sprawdź, jak wybrać najlepszy kurs językowy!

□

Dlaczego warto uczyć się języka niemieckiego?

Zacznijmy od obalenia jednego z najczęściej powtarzanych mitów, który głosi, że język niemiecki jest bardzo trudny do nauki. Fakt, jest to mowa z odmiennej grupy językowej, więc czysto teoretycznie polskim native speakerom powinno być trudniej. Jednakże, ta odmiennność jest właśnie sporym atutem, ponieważ nauka od zera pozwala uniknąć licznych pomyłek i niedociągnięć.

Nauka języka niemieckiego jest rewelacyjnym wyborem dla wszystkich Polaków nie tylko ze względu na sąsiedztwo z RFN. Warto poznać mowę Schillera i Goethego również ze względu na poniższe zalety:

- Więcej perspektyw pracy. W Polsce pracują tysiące niemieckich firm oraz przedsiębiorstw robiących biznesy z Niemcami. Chcąc zwiększyć swoje szanse na zatrudnienie w jednej z nich, warto mieć znajomość języka w CV.
- Bogata kultura. Jeszcze sto lat temu kultura niemiecka była wszechobecna od Renu na zachodzie aż po Wołgę na wschodzie. Pomimo ogromnych zmian po II wojnie światowej, ślady niemieckości nadal towarzyszą nam na każdym kroku. Architektura, muzyka, literatura, sztuka – szeroko pojęta kultura germańska ma prawo się podobać.
- Rozbudowana turystyka. Wyjazd do Niemiec w celach wakacyjnych to świetny wybór. Miasta i wsie, góry, lasy, wybrzeże – jest co zwiedzać, a znajomość języka tylko pomoże poruszać się po kraju.

Zacznij zatem naukę niemieckiego! Wybierz odpowiedni kurs dla siebie i zaprzyjaźnij się z *der, die, das!*

Kurs języka niemieckiego – jak wybrać?

Nie taki język niemiecki straszny, jak go malują. Dzięki odpowiedniemu zaangażowaniu i chęciom, można bez większych przeszkód uczyć się rozmawiania właśnie w tym języku. Warto w tym celu wybrać odpowiedni kurs lub inną formę zajęć edukacyjnych.

Oto 3 najlepsze sposoby nauki niemieckiego dla początkujących i średnio-zaawansowanych:

Korepetycje językowe

Lekcje prywatne mają istotną przewagę nad zajęciami w szkołach językowych, ponieważ odbywają się jeden-na-jeden. Sprawdź aktualną ofertę korepetytorów stacjonarnych i online [na platformie BUKI](#), gdzie ogłaszają się wykwalifikowani i doświadczeni nauczyciele. To najlepszy i najszybszy sposób, żeby bezboleśnie nauczyć się mówić w języku niemieckim.

Samouczek języka niemieckiego

Na polskim rynku edukacyjnym funkcjonuje sporo ciekawych podręczników, z których można również korzystać samodzielnie. Samuczki z leksyką i gramatyką, a także ćwiczeniami i nagraniami lektorów, to trafny wybór dla wielu uczniów. Książki do samodzielnej nauki języka niemieckiego sprawdzą się najlepiej wśród osób, które znają już podstawy *deutsche Sprache*.

Aplikacje mobilne do nauki języka

Odpowiednio skonstruowane kursy językowe można również znaleźć w wersji cyfrowej. Mowa o aplikacjach mobilnych do nauki niemieckiego, które zapewniają większą swobodę nauki i obsługi. Warto sprawdzić darmowy dostęp do kursów Duolingo, albo też sięgnąć po bardziej wnikliwe lekcje z Busuu.

Wybierz najlepszy kurs niemieckiego!

Każdy z nas uczy się języków obcych w innym tempie, ale też korzystając z innych metod. Znajdź dla siebie taką opcję, jaka będzie dla Ciebie najbardziej optymalna i przekonaj się, że nauka niemieckiego może być przyjazna!

Artykuł sponsorowany